保護者　様

平素は本校の教育推進にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、２月分の学校諸費を２月１０日（火）に振り替えますが、納入額は下記のとおりです。

預金残高をご確認の上、入金してくださいますようお願いいたします。

１　振替金額

学　年 給食費 学級費 教材費 児童会費 臨時費 積立費 納入金額

１年 4,800 0 2,000 0 0 6,800

２年 4,800 0 1,200 0 0 6,000

３年 4,800 0 1,600 0 0 6,400

４年 4,800 0 1,600 0 2,000 8,400

５年 4,800 50 1,600 0 0 2,700 9,150

６年 4,800 50 2,100 0 0 0 6,950

令和８年２月１０日（火）

３　備考 ①給食費は１食２５５円です。年度末に精算します。

②学級費は月額５０円です。（ひまわり学級・１・２・３・４年の徴収はありません。）

③教材費は定額で徴収し、年度末に精算します。

④４年の臨時費は「林間学習準備金」です。

⑤残高不足で振替ができない場合は、１９日（木）に再振替を行います。

２　振替日

令和８年（202６年）１月３０日

城陽市立寺田西小学校

　校長　西　城　　誠　一

２月分学校諸費の納入について（お知らせ）

記